## 山东临沂烟草有限公司 2023 年采购全市燃油供应商项目二次废标公告 (招标编号: DY-YC-2023090-1)

## 一、内容:

- 一、项目名称:山东临沂烟草有限公司 2023 年采购全市燃油供应商项目
- 二、项目编号: LY-F-2-23-228、招标编号: DY-YC-2023090-1
- 三、公告发布日期: 2023年12月5日
- 四、废标(终止)原因: 获取招标文件的供应商不足三家。
- 五、发布公告媒介

本次公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、中国采购

与招标网(https://www.chinabidding.cn/)、山东省采购与招标网

(https://www.sdbidding.org.cn/)发布,其他媒体转载无效。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为山东临沂烟草有限公司内管派驻办。

七、项目联系方式:

采购人名称: 山东临沂烟草有限公司

招标代理机构名称: 山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司

地址: 临沂市金雀山路 26 号齐鲁大厦 18 楼 1812 室 (招标代理一部)

联系人: 孙工 联系电话: 0539-8305532

电子邮件: sdlydyzb@163.com

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为山东临沂烟草有限公司内管派驻办。

## 三、联系方式

招标 人:山东临沂烟草有限公司

地 址:临沂市兰山区北城新区智圣路3号

联系人:/

电 话: /

电子邮件: /

招标代理机构: 山东大宇建设项目管理房地产评估有限公司	
地 址:	临沂市兰山区金雀山路 26 号齐鲁大厦 18 楼
联系人:	孙工
电话:	0539-8305532
电子邮件:	sdlydyzb@163.com
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)	

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)